45 Nuntius Apostolicus Varsaviensis (1746-1754).

(f. 219) deferant, ut collatis ad invicem rationibus, et consiliis firmius ratio communis 
boni valeat sustineri atque is in futurum Primatem orbatae Hyerarchiae nostrae 
sufficiendus concordibus designetur votis, quem Spiritus Sancti gratia cordibus, et 
animis Electorum suggerere dignabitur. Cunctaque pro ea, qua fungimur, imo 
verius apostolica authoritate Ill.mis Dominationibus Vestris, ac Rev.mae Paternitati 
Vestrae intimando, pro maiori eorum fide, et robore praesentes literas nostras manu 
propria subscriptas, sigillo nostro communiri mandavimus. Dabantur Vilnae, in resi
dentia nostra ad Cathedram Metropolitanam, die 29 Aprilis 1747 Anno. — Floria- 
nus Hrebnicki, Archiepiscopus Polocensis, Administrator Metropoliae totius Russiae 
(mp) (locus-sigilli) — Athanasius Piotrouski O. D. B. M.,46 Curiae Archiepi- 
scopalis Polocen., et Administratorialis Metropolitanae totius Russiae Auditor (mp). 
Cyprianus Korecewicz, Curiae Archiepiscopalis Polocen., et Administratorialis 
Metropolitanae totius Russiae Notarius (mp); - In diem hodiernam incidenti ante 
omnia post recitatam per praefatum 111.mum, ei Rev.mum Dominum Metropoliae 
Administratorem, et modernae electionis Praesidentem de Spiritu S. Missam, post- 
que decantatum per omnes idiomate sclawonico hymnum: - Rex caelestis Paraclyte - 
Spiritus Sanctus invocatorium, aliasque debitas ceremonias praemissas, suis in locis 
consederunt, jurisdictionem pro faciendo eiusmodi electionis actu fundarunt, et me 
infrascriptum publicum sacra authoritate apostolica Notarium ad connotandum, et con
scribendum eiusmodi actum unanimiter assumpserunt, atque illico mihi praeter literas 
praefatas alias particulares a suprafato 111.mo Exc.mo, ac Rev.mo Domino (f. 219v) 
Nuntio Apostolico ad omnes 111.mos, et Rev.mos Electores scriptas publice praelegi 
mandarunt, quas et praelegi, sunt autem tenoris sequentis: - Foris superscriptio - 
Perill. ac Rev.mis Dominis observandissimis, Dominis Archiepiscopo Polocensi, cae- 
terisque Ruthenae Ecclesiae Episcopis, in Novogrodecensi Civitate collectis - Nogo- 
grodecium - Intus inscriptio, seu Intitulatio: - Perill. ac Rev.mis Dominis, necnon in 
Christo Domino Nostro Fratribus dilectissimis, Archiepiscopo Polocensi, caeterisque 
Ruthenae Ecclesiae Graeci Ritus unitis Episcopis, et Rev.mo ex Ordine Monachorum 
S. Basilii M. Proto Archimandritae, in Civitate Novogrodecensi ad eligendum Eccle
siae Ruthenae Metropolitani collectis, salutem, pacem, et misericordiam a Deo, et Do
mino Nostro Jesu Christo. - Ex quo mihi, annuente imprimis Deo O.M., et Patre Do
mini Nostri Jesu Christi, fuit a supremo Pontifice Benedicto XIV demandatum, ut 
in hoc fiorentissimo Poloniarum Regno Nuncii Apostolici munus obirem, statim in
tellexi non tantum omni studio, summaque diligentia huiusmodi ministerium esse a 
me adimplendum, verum etiam Ecclesiae partes suscipiendas, reiectisque quibuslibet 
saeculi huius cupiditatibus, omnino tuendas, alias sisti me oportere ante Supremum 
Tribunal, et vivorum, et mortuorum Judici rationem redditurum. Qua de re firmis
sima hac consideratione ductus, sanctaeque veritatis amore, et gloriae Christi exci
tatus in hanc Curam, quoad maxime potui, incumbere debui, auxilio potissimum Om
nipotentis Dei adiutus, ac sustentatus, ut officio meo unquam deessem, et quidquid 
in ditionis Polonicae regionibus ad Sanctae Ecclesiae Dei utilitatem, instituta, mores» 
atque iura pertineret, id firmum, integrumque manet, (f. 220) Praecipuam vero mune-